w zakładce Nieruchomości komunalne oraz na stronie www.ladek.pl w zakładce – Oferty inwestycyjne/ nieruchomości na sprzedaż. 

http://www.ladek.pl/

PRZETARG ODBĘDZIE SIĘ 

Dnia 10 kwietnia 2026 r. o godz. 09:00 

w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój, Rynek 31 pokój nr 26 na II piętrze 

Cena wywoławcza: 34.440,00 zł (trzydzieści cztery tysiące czterysta czterdzieści złotych 00/100) 

Wadium:  4.000,00 zł (cztery tysiące złotych 00/100) 

Postąpienie minimalne: o wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, z tym, że postąpienie nie może wynosić mniej niż 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem